ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNIOPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde de Uruoca vem no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o que determina o art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, RATIFICAR a
Declaração de Dispensa de Licitação nº 0042403.2021, em favor da empresa: JC MASCARENHAS
AGUIAR & CIA LTDA, CNPJ:04.485.540/0001-63, com endereço Rua Cons. José Julio,427 - CEP: 61.880-
000 - Centro - Sobral -Ce, No valor global de R$ 29.179,20 (VINTE E NOVE MIL CENTO E SETENTA E
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS), Objetivando: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE OXIGÊNIO, PARA A
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CORONAVÍRUS(COVID-19), NO
MUNICÍPIO DE URUOCA-CE. Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº. 8.666/93 e Decreto
Municipal n°. 017/2021.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Uruoca-CE, 30 de março de 2021.

~ &1-- ~1Z.!L
CLOVIS CUNHA LIMA FIL~Õ-

CPF: 048.454.003-32
Ordenador do Fundo Municipal de Saúde

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-Cf • CEP: 62460-000

Telefone (88) 992559694 • www.uruoca.ce.gov.br Email:seafin.uruoca@gmail.com

tfbé? t #ti fi ; }&4Wtiia;g;>; = "i·